

Investitor
Obiect

**Aprovizionarea cu apa potabila a sat. Floricica si sat.
Plop a com. Baccalia, r-ul Causani.**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			2 715,01
	1	Muncitor	h-om	7,90	57,66	455,51
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	34 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	12 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	33,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	5,00	0,10
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00	23 000,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,000	28 000,00	11,20
	110-9091	Silpi din beton armat LEA 0,38 -10KV	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	346,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,86	210,00	390,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,40	144,00	57,60
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			139,13
	1	Muncitor	h-om	0,44	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,24	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,24	144,00	34,56
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	210,00	50,40
3	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3 II-	buc			202,63